

4	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению персоналом																			
6	Ведущий специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																			
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
12	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																			
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
16	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел по экономике, организации труда и заработной плате																			
17	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
Сектор по учету номерных запасных частей																			
19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
20	Специалист по учету номерных запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																			
21	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
Вагоноборочный участок																			
22	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
23	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
24	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	да
25	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	да
26	Оператор по учету вагонного парка 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
27	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет

60	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
61	Электрогазосварщик 5 разряд	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	да
Колесно-роликковый участок																							
62	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
63	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
64	Лаборант химического анализа 4 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
65	Оператор по учету вагонного парка 4 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
66	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
67	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
68	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
69	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
70	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
71	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
72	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
73	Токарь 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
74	Токарь 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
75	Токарь 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
76	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да

Участок по неразрушающему контролю

77	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
78А, 79А(78А), 80А(78А), 81А(78А), 82А(78А), 83А(78А), 84А(78А), 85А(78А), 86А(78А), 87А(78А), 88А(78А), 89А(78А), 90А(78А), 91А(78А), 92А(78А), 93А(78А),	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор депо _____ (подпись) _____ (ФИО) Демин О. А. _____ (дата) 31.03.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер депо _____ (подпись) Дрючин И. С. _____ (ФИО) _____ (дата) 30.03.2022

Ведущий специалист по управлению персоналом _____ (подпись) Некрасова Н. Л. _____ (ФИО) _____ (дата) 30.03.2022

Специалист по охране труда _____ (подпись) Афанасьева Н. Ю. _____ (ФИО) _____ (дата) 30.03.2022

Ведущий инженер по организации и нормированию труда _____ (подпись) Вахрина И. В. _____ (ФИО) _____ (дата) 29.03.2022

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____ (подпись) Шуклин Сергей Андреевич _____ (ФИО) _____ (дата) 28.03.2022

3634
(№ в реестре экспертов)

